2019 年 5 月 8 日

各  位

会 社 名 株式会社三社電機製作所

代表者名 代表取締役社長 吉村 元

（コード番号 6882 東証第二部）

問合せ先 取締役専務執行役員

経営企画本部本部長 藤原 正樹

（TEL 06-6321-0321）

役員人事に関するお知らせ

当社は、2019 年 5 月 8 日開催の取締役会において、2019 年 6 月 26 日開催予定の第 85 期定時株主総会

及び取締役会の決議をもって、役員人事を下記のとおりとすることを内定いたしましたので、お知らせい

たします。

記

1. 取締役の異動（2019 年 6 月 26 日付）

新任取締役候補

取締役 伊奈 功一（現、株式会社クボタ社外取締役）

※ 伊奈 功一氏は社外取締役候補者であります。

2. 新任取締役候補者の主な略歴

氏 名 伊奈 功一（いな こういち）

生年月日 1948 年 5 月 6 日生

主な略歴

1973 年 4 月 トヨタ自動車工業株式会社（現トヨタ自動車株式会社）入社

2002 年 6 月 同社取締役

2007 年 6 月 同社専務取締役

2009 年 6 月 同社顧問

2009 年 6 月 ダイハツ工業株式会社取締役副社長

2010 年 6 月 同社代表取締役社長

2013 年 6 月 同社代表取締役会長

2015 年 6 月 株式会社クボタ社外取締役（現任）

2016 年 6 月 ダイハツ工業株式会社相談役

3.取締役・監査役・執行役員の体制【2019 年 6 月 26 日以降、下線部分が変更箇所（新任））】

役 職 氏 名 担当業務

代表取締役会長 四方 邦夫

代表取締役社長 吉村  元

取締役専務執行役員 荒井  亨  半導体事業統括 兼 技術担当

取締役専務執行役員 藤原 正樹 経営企画本部 本部長

取締役常務執行役員 阪上  宏 電源機器事業統括

取締役（社外） 宇野  輝

取締役（社外） 伊奈 功一

常勤監査役 北野 市郎

監査役（社外） 小川 洋一

監査役（社外） 折井  卓

常務執行役員 川端 一嘉 営業本部 本部長

常務執行役員 頭本 博司 半導体製造本部 本部長

執行役員 鈴木 茂人 経営企画本部 副本部長 兼 企画部 部長

執行役員 佐藤 誠司 経営企画本部 総務部 部長

執行役員 喜多 直樹 営業本部 副本部長 兼 東京支店 支店長

執行役員 四方  幸
経営企画本部

海外事業戦略室 室長（シンガポール駐在）

執行役員 大谷 博之 電源機器製造本部 本部長

執行役員 佐藤 勝己 技術本部 本部長

以  上